2023 年 12 月 26 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   中島  土

（コード番号：7187 東証プライム市場）

首都圏における戦略的営業強化のお知らせ

当社は、さらなる業績拡大に向けて、住居用及び事業用賃料保証のニーズ拡大が続いている首都圏にお

いて、より効果的な営業活動を展開するために、戦略的な組織変更及び営業戦力の強化を行うこととしま

したのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の経緯及び目的

 アフターコロナでの人流回復等により、東京を中心とした首都圏における住居用及び事業用賃料

保証のニーズが拡大しております。そこで、2024 年１月１日付で、営業体制と営業戦力の強化を実

施いたします。

なお、営業ネットワーク拡充による地域密着の営業戦略に変更はありません。

２．組織変更の内容

東京営業三部、東京営業三課及び東京営業四課を新設いたします。

当社は、北は北海道から南は沖縄まで全国を 36 店舗のネットワークで結んでおります。今後も地域

に密着した営業体制によって利便性の高いサービスを提供してまいります。

以上

 〈 本件に関するお問い合わせ先 〉

ジェイリース株式会社 経営企画部

TEL：03-5909-1245  E-mail：ir@j-lease.jp